ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БРЯНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от (2/1/2023 г.

г.Брянск

О назначении регионального ответственного
за популяризацию Федерального проекта
«Профессионалитет»
отрасли «Клиническая и профилактическая
медицина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить региональным ответственным за популяризацию

Федерального проекта «Профессионалитет» в образовательном кластере
среднего профессионального образования отрасли «Клиническая и
профилактическая медицина» заведующего сестринским отделением ГАПОУ
«Брянский медико-социальный техникум им. ак. Н.М. Амосова», кандидата
филологических наук Трафименкову Татьяну Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на врио
по руководству департаментом образования и науки Брянской области А. А.
Андрееву, директора департамента здравоохранения Брянской области С. А.
Галаганова.

Врио по руководству департаментом
образования и науки Брянской области

С. А. Галаганов
Директор департамента
здравоохранения Брянской области